
 

 

LETNÍ VŠESTRANNOST 2023  
14. – 16. července 2023  

 

DOPRAVA A PARKOVÁNÍ 
 

PŘÍJEZD PRO USTÁJENÉ / UBYTOVANÉ 

 

PŘÍJEZD do areálu závodiště POUZE zadní branou (služební vjezd) – odbočka se silnice I/2  

(u křižovatky ulic Pražská x Školní). Areál bude otevřen pro závodníky od čtvrtka 13. 7. 2022  

od 12:00 hod. Brána se uzavírá ve 20:00 hod. Pozdější příjezd je možný po předchozí domluvě 

přední branou. 

 

Vozidla budou pokračovat po příjezdové cestě směrem ke stájím, kde složí koně. Poté se otočí  

a odjedou parkovat na vyhrazená místa. V prostoru pro skládání je ZAKÁZÁNO PARKOVAT a 

zdržovat se déle, než je nutné!  

 

V přední části (u dílen) budou parkovat vozidla s požadavkem na elektrickou přípojku. Obsluha 

brány bude vybavena jmenným seznamem dle požadavků zadaných v JIS.  

 

Zadní brána bude otevřena od pátku 14. 7. do neděle 16. 7. 2023, vždy v čase 6:00 – 20:00 

hod. Na přední bráně bude nepřetržitá služba.  

 

PŘÍJEZD PRO NEUSTÁJENÉ  
 

Vjezd pro dojíždějící je přední branou. Parkování vozidel je možné pouze na zpevněné parkovací 

ploše.  

 

Prosíme, respektujte pokyny pořadatelské služby. 



 

 

PREZENTACE 
v kanceláři ředitelství Dostihového spolku, tribuna A 
13. 7. 2023 14:00 – 18:00 hod. 

 

Prezentace je možná v nutném případě i telefonicky, nejpozději však ve čtvrtek 13. 07. 2023 do 

18:00 hod. na kontaktní osobu: Michaela Kvapilová – tel: +420 725 383 980 

 

Bez prezentace ve čtvrtek 13. 7. 2023 do 18:00 hod. nelze startovat a jezdec bude ze startovní 

listiny vyškrtnut!  

 

Změna přihlášky po uzávěrce je zpoplatněna dle sazebníku ČJF! 
 

PRŮKAZY KONÍ BUDOU K VYZVEDNUTÍ V SEKRETARIÁTU ZÁVODŮ po skončení soutěže. 

 

 

PLATBY  
v kanceláři ředitelství Dostihového spolku, tribuna A  
13. 7. 2023 14:00 – 18:00 hod.  

14. 7. 2023 7:00 – 12:00 hod.   

 

Bez úhrady poplatků před zahájením soutěže nemůže jezdec startovat!   

 

Platby pouze hotově a v CZK. 

 

 

SEKRETARIÁT ZÁVODŮ  
v tiskovém středisku (mezi tribunou B a D) 

každý den  7:00 – 19:00 hod.  

 

 

ČASOVÝ HARMONOGRAM  
bude upřesněn po uzavření prezentací ve čtvrtek 13. 07. 2023. Pořadatel si vyhrazuje právo na 

změny dle počtu startujících. 

 

Technická porada ve čtvrtek 13. 07. 2023 ve 20:00 hod., vestibul tribuny D. 

 

 

USTÁJENÍ 
Rozpis ustájení je k dispozici na tabuli v prostoru stájí. Ustájení hřebců ve vnitřních stájích je 

možné pouze po upozornění (poznámce) v JISu.  

 

NOČNÍ KLID ve stájích je od 22:00 do 6:00 hod.  

 

 



 

 

 

Prostor stájí bude nepřetržitě střežen. V případě nutnosti je možné do stájí vstoupit, kontakt na 

službu konající osobu bude umístěn na vstupních vratech stájí. 

 

Ve stájích je ZAKÁZÁNO pohybovat se na kolech, koloběžkách a jiných dopravních prostředcích!  

 

V celém areálu, včetně stájí, je zákaz volného pobíhání psů! V opačném případě bude pes 

odchycen a předán Městské policii Pardubice.  

 

 

ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA  
je možná za poplatek 500,- Kč.  

 

Po úhradě poplatku bude pořadatelem na pokladně vydána samolepka, kterou musí být 

označen kabel připojený k rozvaděči. Bez této samolepky bude kabel odpojen. Požadavek na 

přípojku je nutné uvést v JISu. 

 

 

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 
Sociální zařízení je k dispozici na tribuně D a v sousedství tribuny A.  

V prostoru pro parkování / ubytování bude kapacita posílena o mobilní toalety.  

 

Prosíme o dodržování pořádku.  

 

 

INFORMAČNÍ SYSTÉM 
Pro rychlé předávání informací pořadatelem doporučujeme připojení se do WhatsApp skupiny. 

Pro přihlášení je možné využít QR kód, který bude spolu s dalšími kontakty vyvěšen na 

sekretariátu závodů.  

 

 

OBČERSTVENÍ 
 

Bistro U Cíle  

otevírací doba – může být upraveno (prodlouženo či zkráceno) dle potřeby a zájmu zákazníků 

čtvrtek   14:00 – 21:00 hod. 

pátek    7:00 – 21:00 hod. 

sobota   7:00 – 21:00 hod. 

neděle   7:00 – 18:00 hod.  

 

 

 


